県委託事業４

様式７

　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福岡県スポーツ協会理事長　殿

団体名
代表者名
担当者名
℡

令和２年度ふくおかアスリート育成強化事業
ジュニアアスリート育成整備事業
「競技用具整備事業」補助金交付申請書

標記事業を実施したいので、補助金を交付下さるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書・・・・・様式７－１
（２）収支予算書・・・・・様式７－２
（３）見積書(３社以上)・・様式７－３

· 助成金の支払に当たっては、次の口座に振り込んでください。

	振込先
	銀行　　　　　　　支店　普 ・ 当　Ｎｏ

	預金口座
	名義 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	住所